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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Hasta ve Çalışan Hakları SAY317 5 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sağlık Yönetimi - Lisans (Yüz Yüze)

Amaç
Bu ders, ilerleyen tıbbi olanaklar, gelişen tedavi yöntemleri ve ilaç seçenekleri ışığında; Hasta hakları kavramının tanımı ve içeriği
konusunda bilgi birikimi kazandırmayı, ulusal ve uluslararası mevzuat çerçevesinde hasta haklarının korunması hakkında bilgi vermeyi ve
hastanın kendi geleceğini belirleme hakkının karşılaştırmalı hukuk kapsamında incelenmesini amaçlamaktadır.

Ders İçeriği

Öğrencinin sağlıkta kalite kapsamında yer alan hasta güvenliği konusunda farkındalığını geliştirmesini, bu konudaki bilgi ve becerileri
artırmasını, sağlık kuruluşlarını hasta güvenliği açısından değerlendirmesini, hasta güvenliği kültürünün oluşturulmasında rehberlik
yapmayı, hasta güvenliği konusunda risk yaratan faktörleri belirlemesini, özellikle tıbbi hataların bildirilmesi ve sınıflandırılması bilincinin
geliştirilmesini tartışmak, tıbbi hataların azaltılmasında ve tüm süreçlerde liderliği planlamasını, ayrıca çalışan sağlığı ve güvenliği
konularının önemini kavramasını, hasta güvenliğinin hukuki boyutu konusunda farkındalığının artmasını, kök neden analizi gibi
derinlemesine hata nedenlerine yönelik düşünme sürecini geliştirmesini sağlamaktır.

Ders Veren Doç. Dr. Sabahat COŞKUN
Ders Kaynakları Sağlık Bakanlığı Mevzuatı, UYAP

Hafta Konu

1 Giriş
2 Hekim-Hasta ilişkisini Çevreleyen Etik Kurallar
3 Hekim Sorumluluğu
4 Tıp Etiği Işığında Hekim-Hemşire İşbirliği
5 Konsültasyon ve Etik Kuralları
6 Sağlık yönetiminde temel etik kavramlar
7 Ara sınav
8 Çocuk Hastalar ile İlgili Etik Sorunlar
10 Sağlık kurumlarının ve sağlık personelinin etik sorumlulukları
11 Hekim-hasta ilişkisinin etik çerçevede analizi
12 Kanser Hastalarına Etik Yaklaşım
13 Hasta ve Hasta Yakını Hakları
14 Hasta hakları ile ilgili yasal düzenlemeler

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 2 14
Ara Sınav 1 25 1
Final 35 1

Ders İş Yükü: 130
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 5,10

Program Çıktıları
1 Sağlık Yönetimi eğitim programı kapsamında gerekli mesleki tüm bilgiyi kavrama becerisi kazanır.
2 Sağlık Yönetimi programında öğretilen bilgileri uygulama becerisi kazanır.
3 Sağlık Yönetimi programının uygulamalarında gereken çağdaş bilgi, araç ve gereçleri kullanabilme becerisi kazanır.
4 Mesleki bilgi ve beceriyi çağdaş ve bilimsel gelişmelere uyarlayabilme becerisi kazanır.
5 Toplumun sağlık problemlerini tanımlama, modelleme ve çözme becerisi kazanır.
6 Tanımlanmış bir hedef doğrultusunda bir süreci çözümleme ve yönetim esaslarını planlama becerisi kazanır.
7 Sağlık Yönetimi eğitimini ulusal ve uluslararası çerçeve içerisinde düşünebilme becerisi kazanır.
8 Sağlık hizmetlerinin sunumundaki problemleri tanımlama, analiz etme ve sonuçları yorumlama becerisi kazanır.
9 Disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışması yapabilme becerisi kazanır.
10 Yönetimsel becerileri geliştirerek karar alma ve organize etme becerisi kazanır.
11 Sözlü ve Yazılı iletişim becerileri kazanır.
12 Mesleki etik ve sorumluluk alma becerisi kazanır.
13 Kalite ve yeni teknolojiler konusunda bilgi sahibi olma ve kullanabilme becerisi kazanır.
14 Sağlık Yönetimi programında öğrenilen bilgiler ışığında toplumun sağlık problemlerine yönelik araştırma yapma becerisi kazanır.
15 Yaşam boyu öğrenme bilinci kazanır.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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PÇ
1

PÇ
2

PÇ
3

PÇ
4

PÇ
5

PÇ
6

PÇ
7

PÇ
8

PÇ
9

PÇ
10

PÇ
11

PÇ
12

PÇ
13

PÇ
14

PÇ
15

Çalışan ve Hasta hakları ile ilgili temel kavramları değerlendirebilir. 3 3 2 3 4 2 2 1 3 4 4 5 2 2 4
Hasta hakları kavramının Türkiye`deki ve Dünya`daki tarihsel gelişim sürecini analiz
edebilir. 3 3 2 3 4 2 2 1 3 4 4 5 2 2 4

Çalışan ve hasta hakları uygulamaları ile ilgili uluslararası farklılıkları kullanabilir. 3 3 2 3 4 2 2 1 3 4 4 5 2 2 4

Ortalama Değer 3 3 2 3 4 2 2 1 3 4 4 5 2 2 4

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/344778

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/344778
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